PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 05/2022

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 024/2022

Divulga Classificação Final e Homologa

resultado do Processo Seletivo Simplificado N.º

05/2022 para a função de Operador de

Máquinas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições torna

público, a todos os interessados, o presente edital para:

1. DIVULGAR a Classificação Final e HOMOLOGAR o Processo Seletivo

Simplificado n.º 05/2022, de Operador de Máquinas, conforme ANEXO I do presente

edital.

2.  Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos dezoito dias do mês de maio de 2022

MAICO SERAFINI BETTO

Prefeito Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DELONEI CARLOS PERIN

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 05/2022

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 024/2022

ANEXO I

DA CLASSIFICAÇÃO FINAL – HOMOLOGAÇÃO

Operador de Máquinas:

Candidato Classificação Final

Laucir Luiz Sorgato 1º

Cláudio Júnior Rizzotto 2º

Zerli Gustavo Barcelos 3º

Clei Forcelini 4º

Ronaldo Colombo 5º

Adilson Mayer Soares 6º